晋商银行个人征信授权书
重要提示：
本授权书是由您出具的授权晋商银行股份有限公司（包括晋商银行分支机构，以下简称“贵行”）处理个人资信信息（含个人征信）的文件。请您务必认真阅读本授权书，尤其是加粗部分，在充分了解后慎重决定是否同意本授权书。
晋商银行股份有限公司：
[image: ]一、本人同意并不可撤销的授权贵行在办理涉及本人的信用卡业务时有权通过中国人民银行金融信用信息基础数据库查询、打印、使用、保存符合相关规定的本人征信报告、个人信息和包含信贷信息在内的信用信息及相关产品。
二、本人同意并不可撤销的授权贵行按照国家相关规定采集并向金 融信用信息基础数据库报送本人个人信息和包含信贷信息在内的信用信息，包含但不限于本人因未履行合同义务产生的不良信息。
三、本人同意并不可撤销的授权贵行查询、收集、存储、加工、 传输其他依法设立的机构或单位（包括但不限于百行征信有限公司或朴道征信有限公司及其他依法设立的资信评估机构或有关法律、监管机构许可的类似机构）、行政机关、事业单位（包括但不限于社会保障管理机构、住房公积金管理机构）、司法机关、电信运营商、中国银联股份有限公司银行卡风险信息共享系统及其他相关信用卡组织风险信息数据库等依法设立的机构、银行服务合作方（包括向银行提供服务和支持的机构、联名信用卡合作方、其他为银行提供信用卡服务所必要的第三方征信机构或第三方数据服务合作方等）提供的个人信用信息、个人基本信息（包括但不限于姓名、身份证件号码、学历、职业、联系信息、通讯信息、身份核验信息等）、航空出行信息、社保信息、公积金信息、税务信息、运营商信息、位置信息、风险名单信息、多头类、行为分析类、资产类信息及负债类信息等相关信息。
[bookmark: _GoBack]四、本人知晓并同意，基于开展征信业务之处理目的和使用范围内，百行征信有限公司（联系方式：bhcs@baihangcredit.com）或朴道征信有限公司（联系方式：service@pudaocredit.cn ）可向合法留存本人信息的机构（包括贵行、互联网合作机构等）采集的本人信息进行存储、使用、加工、传输，并将采集的信息或信息处理结果提供给贵行使用。
五、本人同意上述授权事项范围为本人向贵行申请办理的信用卡业务，包括但不限于信用卡批核（发卡、激活等业务）及信用卡审批（包括调额、分期、风险管控、交易审查等）、智能语音外呼（包括通知欠款信息等）、热线电话服务（查询欠款、交易及办理业务）等贷前、贷中和贷后审批与管理业务、异议核查等合法的用途范围内。对于超出授权的一切后果及法律责任由晋商银行股份有限公司承担。
六、本授权书有效期自签署之日起至本人约定用途授信到期或业务结清之日止。
七、本人同意贵行保留相关资料，无论信用卡是否批核及信用卡是否终止使用，相关材料均不予退回。银行承诺对上述客户资料保密。
本人已知悉并理解授权条款内容，无异议，特此声明。

授权人：	授权人身份证号码：
授权日期：      年	     月	     日

image1.png